

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
=====

ADEGUAMENTO ALLE NORME DELLA LEGGE N. 818 DELL'IM=
PIANTO TERMICO DELL'EDIFICIO DI LARGO A. DEL BON,
N° 3-4

C O M P U T O M E T R I C O
=====



N. riferimento analisi prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Parti simili	DIMENSIONI			Unità di misura	QUANTITÀ		Prezzo unitario	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza		Parziale	Totale		
19	Scollegamento della caldaia dalla tubaz. ecc.	1				cad		1	250'000	250'000
20	Servizio di basamento e allineamento di faviamento ecc.	1				cad		1	300'000	300'000
21	Rifacimento di faviamentazioni ecc.	1	5,00	3,35		mq		16,75	40'000	670'000
23	Costruzione di basamento per caldaia sp. 10 cm.	1	1,45	0,90		mq		1,305	25'000	32.625
23	Trasporto e collocamento di basamento di cald. ecc.	1				cad		1	300'000	300'000
26	Costruz. di cordolo in ch sulla soffia ecc.	1				cad		1	20'000	20'000
14	Chiusure di vano finestre esistente ecc.	1				cad		1	120'000	120'000
15	Apertura di vano finestre ecc.	1				cad		1	110'000	110'000
17	Forniture in opera di fondere in tifo sp. 10 cm. ecc.	2	5,00		2,75	mq		27,5	28'000	770'000
18	Forniture in opera di controsoffitto ecc.	1	5,00	3,35		mq		16,75	25'000	418'750
11	Forniture e montaggio di pannello di antichiusura	1				cad		1	130'000	130'000
1	Forniture in opera di quadro stagno ecc.	1				cad		1	350'000	350'000
3	Forniture in opera di coperchio stagno ecc.	3				cad		2	10'000	20'000
4	Forniture in opera di interuttore stagno ecc.	1				cad		1	15'000	15'000
5	Sistemazione dei conduttori elettrici in uscita dal faviamento ecc.	1				cad		1	100'000	100'000

[Handwritten signature]

N. g ordine	N. riferimento analisi prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Parti simili	DIMENSIONI			Unità di misura	QUANTITÀ		Prezzo unitario	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza		Parziale	Totale		
024		Forniture di estintore portati e ccc.	1				ccc	1	100000	100000	
F. 25		Forniture in opera di estintore automatico ccc	1				ccc	1	180000	180000	
							Totale				3.886.375

